eamara c-Municipal de c73irigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 66/2012. 	 Em 5 de outubro de 2.012.
ASSUNTO: Sessão solene em 16 de outubro de 2.012 — Entrega de Diplomas
de Guarda Civil Municipal e Bombeiro Municipal.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-
cia para sessão solene, em espaço aberto na sessão ordinária do próximo dia 16
de outubro de 2.012, terça-feira, às 19 horas, na Associação Comercial e Indus-
trial de Birigüi, na Avenida Governador Pedro de Toledo, n° 262, ocasião em que
se fará entrega de Diplomas de Guarda Civil Municipal e Bombeiro Municipal
Destaques de 2.012, respectivamente aos senhores Cláudio Aparecido da Silva e
José Martins Brito.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-
cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

'Mr.. Ni
1-1

ELIAS ANTONIO ETO,
PRESIDENTE.

	Page 1